
Zarządzenie nr 9/2026

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty

z dnia 25 lutego 2026

w sprawie w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i 

sportowych, organizowanych przez Świętokrzyskiego Kuratora 

Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą 

być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej 

oraz określenia miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach, 

uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym 

na rok szkolny 2026/2027 w województwie świętokrzyskim

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 

r. poz. 1043 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych przez 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które 

mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, uwzględnianych w 

postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 na terenie 

województwa świętokrzyskiego oraz określa się miejsca uznane za wysokie w tych 

konkursach lub zawodach, w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Uczniowie, którzy w latach szkolnych 2021/2022 – 2024/2025 uzyskali prawo otrzymania 

punktów w procesie rekrutacji za zajęcie odpowiednio wysokiego miejsca lub uzyskanie 

tytułu laureata lub finalisty w konkursach lub zawodach wiedzy, artystycznych i sportowych 

wymienionych w wykazach, komunikatach lub zarządzeniach Świętokrzyskiego Kuratora 

Oświaty publikowanych w latach poprzednich, zachowują swoje uprawnienia pod 

warunkiem wpisania ich na świadectwo ukończenia szkoły podstawowej.



§ 3

Uczniowie, którzy ubiegają się o przyjęcie do szkoły położonej na terenie województwa 

świętokrzyskiego, którzy ukończyli szkołę położoną w innym województwie mają naliczone 

punkty za uzyskanie wysokiego miejsca w zawodach, które zostały uwzględnione w wykazie 

ustalonym przez kuratora oświaty nadzorującego szkołę, którą uczeń ukończył.

§ 4

Uczniowie przebywający w podmiotach leczniczych oraz uczniowie, którzy zmienili szkołę, a 

którzy w latach szkolnych 2021/2022 – 2024/2025 uzyskali prawo otrzymania punktów w 

procesie rekrutacji za zajęcie odpowiednio wysokiego miejsca lub uzyskanie tytułu laureata 

lub finalisty w konkursach lub zawodach wiedzy, artystycznych i sportowych uwzględnionych 

w wykazie ustalonym przez kuratora oświaty nadzorującego szkołę, w której uczeń 

realizował obowiązek szkolny, zachowują swoje uprawnienia pod warunkiem wpisania ich na 

świadectwo ukończenia szkoły podstawowej.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Kielcach.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Piotr Łojek

Świętokrzyski Kurator Oświaty

(podpisano elektronicznie)



Uzasadnienie

Na mocy art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

1043 z późn. zm.) kurator oświaty do końca lutego podaje do publicznej wiadomości wykaz 

zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych przez kuratora oświaty lub 

inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej, o którym mowa w art. 134 ust. 2 pkt 4 lit. a, art. 137 ust. 6 

pkt 4 lit. a, art. 140 ust. 3 pkt 5 lit. a i art. 143 ust. 3 pkt 4 lit. a, oraz określa miejsca uznane 

za wysokie w tych zawodach.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2026 z dnia 25 lutego 2026 roku Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty

Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych przez kuratora oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, 

które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej w roku szkolnym 2025/2026

I. Wojewódzkie konkursy przedmiotowe organizowane przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych:

Lp. Nazwa konkursu Miejsca uznane za wysokie Rok szkolny

1. Wojewódzki Konkurs z Języka Polskiego laureat/finalista 2025/2026

2. Wojewódzki Konkurs z Matematyki laureat/finalista 2025/2026

3. Wojewódzki Konkurs z Języka Angielskiego laureat/finalista 2025/2026

4. Wojewódzki Konkurs z Języka Niemieckiego laureat/finalista 2025/2026

5. Wojewódzki Konkurs z Biologii laureat/finalista 2025/2026

6. Wojewódzki Konkurs z Chemii laureat/finalista 2025/2026

7. Wojewódzki Konkurs z Fizyki laureat/finalista 2025/2026

8. Wojewódzki Konkurs z Geografii laureat/finalista 2025/2026

9. Wojewódzki Konkurs z Historii laureat/finalista 2025/2026

10. Wojewódzki Konkurs z Informatyki laureat/finalista 2025/2026



II. Zawody wiedzy dla uczniów szkół podstawowych organizowane przez Kuratorów Oświaty na podstawie zawartych porozumień w 

roku szkolnym 2025/2026:

Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ zawodów Szczebel zawodów
Miejsca uznane 

za wysokie
Rok 

szkolny

1.

XXXI Ponadwojewódzki 
Konkurs Historyczny im. majora 
Marka Gajewskiego „Losy 
żołnierza i dzieje oręża 
polskiego w latach 972–1514. 
Od Cedyni do Orszy”

Mazowiecki Kurator Oświaty w 
porozumieniu ze 
Świętokrzyskim Kuratorem 
Oświaty

wiedzy ponadwojewódzki laureat/finalista 2025/2026

2.

Ponadwojewódzki Konkurs 
Budowy i Programowania 
Robotów GG ROBOT 2026 „Od 
neuronów po gwiazdy!”

Podkarpacki Kurator Oświaty w 
porozumieniu ze 
Świętokrzyskim Kuratorem 
Oświaty

wiedzy wojewódzki laureat/finalista 2025/2026

3.

Konkurs wiedzy o Konstytucji 
Rzeczypospolitej Polskiej 
„#KonstytucjaChallenge – 
konkurs wiedzy o Konstytucji 
RP i ustroju państwa"

Wielkopolski Kurator Oświaty w 
porozumieniu ze 
Świętokrzyskim Kuratorem 
Oświaty

wiedzy ponadwojewódzki laureat/finalista 2025/2026



III. Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych dla uczniów szkół podstawowych organizowanych w roku szkolnym 2025/2026:

Lp. Nazwa zawodów
Nazwa organizatora 

zawodów
Typ zawodów Szczebel zawodów

Miejsca uznane 
za wysokie

Rok 
szkolny

1.
Międzynarodowy Konkurs 
Programistyczny „Baltie”

SGP Systems, s.r.o., 
Czechy

wiedzy międzynarodowy laureaci¹ 2025/2026

2.
Międzynarodowy Konkurs 
Plastyczny „HOME@FUTURE”

Biblioteka Dziecięca 
Ningbo w Chinach, 
Urząd Miasta Kielce

artystyczny międzynarodowy laureaci¹ 2025/2026

3.

Ogólnopolski Konkurs 
„Zawodowy Gamechanger – 
zawód, który zmieni Twoją 
przyszłość”

Minister Edukacji wiedzy krajowy laureaci¹ 2025/2026

4.
Ogólnopolska Olimpiada 
Zdrowia Polskiego Czerwonego 
Krzyża z Biedronką

Polski Czerwony Krzyż wiedzy krajowy laureaci¹ 2025/2026

5.

Ogólnopolska Olimpiada 
Antysmogowa – Konkurs Wiedzy 
o Powietrzu i Zmianach Klimatu

Naukowa i Akademicka 
Sieć Komputerowa – 
Państwowy Instytut 
Badawczy w Warszawie

wiedzy krajowy laureaci¹ 2025/2026

6.
Konkurs „Bez korzeni nie 
zakwitniesz. Moja Wielka i Mała 
Ojczyzna”

Minister Edukacji, 
Naczelny Dyrektor 
Archiwów Państwowych

wiedzy krajowy laureaci¹ 2025/2026



7.

Konkurs wiedzy o zdrowym stylu 
życia „Trzymaj Formę!”

Główny Inspektorat 
Sanitarny, Polska 
Federacja Producentów 
Żywności Związek 
Pracodawców, 
Wojewódzkie Stacje 
Sanitarno-
Epidemiologiczne, 
Fundacja Żywność, 
Aktywność Fizyczna i 
Zdrowie

wiedzy krajowy laureaci¹ 2025/2026

8.

Ogólnopolski Konkurs 
Łamigłowy

Społeczna Szkoła 
Podstawowa 
Społecznego 
Towarzystwa 
Oświatowego w 
Starachowicach

wiedzy krajowy laureaci¹ 2025/2026

9.

Ogólnopolski Konkurs 
Czytelniczy z języka angielskiego 
„Reading brings us unknown 
friends”

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8 
w Gdyni

wiedzy krajowy I miejsce 2025/2026

10.

Mistrzostwa Polski w 
Obliczeniach na Sorobanie

Uniwersytet w 
Siedlcach, Instytut 
Matematyki Siedlce, 
Akademia Sorobanu

wiedzy krajowy laureaci¹ 2025/2026



11.
Europejski Konkurs Statystyczny Główny Urząd 

Statystyczny
wiedzy krajowy I, II, III, IV, V 

miejsce
2025/2026

12.

Ogólnopolski Konkurs „Magia 
Żywiołów na Ziemi i w 
Kosmosie"

Powiatowe Centrum 
Edukacji w Brzesku, 
Wydział Fizyki, 
Astronomii i Informatyki 
Stosowanej 
Uniwersytetu 
Jagiellońskiego

wiedzy krajowy laureaci¹ 2025/2026

13.

Nasi Sąsiedzi - Żydzi Gmina Chmielnik; 
Ośrodek Edukacyjno-
Muzealny 
,,Świętokrzyski Sztetl''

wiedzy/artystyczny krajowy I, II, III miejsce 2025/2026

14.
Ogólnopolski Konkurs 
Matematyczno-Plastyczny 
„Barwy matematyki”

Stowarzyszenie 
Nauczycieli Matematyki 
w Bielsku-Białej

artystyczny krajowy I, II, III miejsce 2025/2026

15.

Ogólnopolski Konkurs Literacki 
"O Pióro Stefana"

I Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Stefana Żeromskiego w 
Kielcach

artystyczny krajowy I, II, III miejsce 2025/2026

16.
Konkurs Filmowy „FilmujeMy” Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Ignacego Krasickiego 
w Malborku

artystyczny krajowy I, II, III miejsce 2025/2026



17.

Ogólnopolski Konkurs Poetycki 
im. Łukasza Uniejewskiego

I Liceum 
Ogólnokształcące im. 
gen. Władysława 
Sikorskiego we 
Włoszczowie; 
Pedagogiczna Biblioteka 
Wojewódzka im. 
Gustawa Herlinga-
Grudzińskiego w 
Kielcach Filia we 
Włoszczowie; Związek 
Literatów Polskich, 
Oddział w Kielcach

artystyczny krajowy I, II, III miejsce 2025/2026

18.

Ogólnopolski Konkurs Literacko-
Plastyczny „Sekrety Pana N.”

Instytut 
Literaturoznawstwa i 
Językoznawstwa 
Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w 
Kielcach, Zakład Badań 
Kulturowych ILiJ, 
Literaturoznawcze Koło 
Naukowe „Pryzmat”

artystyczny krajowy I, II, III miejsce 2025/2026



19.

Wojewódzki Konkurs z zakresu 
profilaktyki HIV/AIDS i chorób 
przenoszonych drogą płciową o 
nazwie „Co trzeba wiedzieć o 
HIV i AIDS oraz o chorobach 
przenoszonych drogą płciową?”

Świętokrzyski Kurator 
Oświaty, Wojewódzka 
Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w 
Kielcach, Powiatowe 
Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w 
Busku-Zdroju

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

20.

Ogólnopolskie Dyktando 
Niepodległościowe „Po polsku o 
historii”

Stowarzyszenie 
Polonistów przy 
Wydziale Polonistyki UJ, 
Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. 
św. Stanisława Kostki w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki laureaci¹ 2025/2026

21.
Poznajemy Parki Krajobrazowe 
Województwa Świętokrzyskiego

Zespół Świętokrzyskich i 
Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych 

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

22.

Świętokrzyska Olimpiada 
Łamigłówek

Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach, 
Wydawnictwo Logi

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

23.

Interdyscyplinarny Konkurs 
Wiedzy StatMat dla uczniów 
szkół podstawowych z 
województwa świętokrzyskiego

Urząd Statystyczny w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



24.

Maraton Matematyczny w 
języku angielskim dla uczniów 
szkół podstawowych

VI Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Juliusza Słowackiego w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

25.

Konkurs Młodych Geografów 
Kielce 2026

VI Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Juliusza Słowackiego w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

26.

Konkurs Języka Angielskiego 
„Mini Olimpiada”

VI Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Juliusza Słowackiego w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

27.

Świętokrzyski Konkurs 
Lekturowy Dla Uczniów Szkół 
Podstawowych

VI Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Juliusza Słowackiego w 
Kielcach, Samorządowy 
Ośrodek Doradztwa 
Metodycznego i 
Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

28.

Konkurs Pierwszej Pomocy o 
Puchar „Słowackiego” pod 
hasłem: ‘Pierwsza pomoc jest 
cool! Pomagaj nie stój!:

VI Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Juliusza Słowackiego w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



29.

Konkurs Chemiczny „Turniej All-
Chemiczny dla uczniów szkół 
podstawowych województwa 
świętokrzyskiego

VI Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Juliusza Słowackiego w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

30.
Wojewódzki Konkurs Wiedzy o 
Kulturze Stanów Zjednoczonych 
FOCUS ON THE USA

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Zbludowicach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

31.

Wojewódzki Konkurs 
Ortograficzny "Oko w oko z 
ortografią"

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 4 im. 
Partyzantów Ziemi 
Kieleckiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim

wiedzy wojewódzki laureaci¹ 2025/2026

32.

Wojewódzki Konkurs Wiedzy o 
Powstaniu Styczniowym

Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców 
Styczniowych w 
Dwikozach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

33.

Wojewódzki Konkurs 
Historyczny: "Gloria Victis. 
Powstanie Styczniowe na 
Kielecczyźnie”

Zespół Szkól 
Informatycznych im. 
gen. Józefa Hauke 
Bosaka w Kielcach, 
Ośrodek Myśli 
Patriotycznej i 
Obywatelskiej w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki laureaci¹ 2025/2026



34.

Wojewódzki Konkurs 
Informatyczny „Bitwa na Bity - AI 
vs. Ty”

Zespół Szkół 
Informatycznych im. 
gen. Józefa Hauke-
Bosaka w Kielcach, 
Politechnika 
Świętokrzyska

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

35.
Kielecki Konkurs Chemiczny 
„Wiedza i eksperyment”

Zespół Szkół nr 3 w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki laureaci¹ 2025/2026

36.

Świętokrzyski konkurs 
anatomiczny ,,Sekrety ludzkiego 
ciała”

VII Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Józefa Piłsudskiego w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki laureaci¹ 2025/2026

37.

Konkurs Historyczny "Kielce – 
Miasto Legionów”

Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. 
św. Stanisława Kostki w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki laureaci¹ 2025/2026

38.

Wojewódzki Konkurs 
Krasomówczy „Mistrz słowa 
12+”

Szkoła Podstawowa nr 
28 im. Żołnierzy 4 pp 
„Czwartaków” w 
Kielcach (ZPO nr 1 w 
Kielcach)

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

39.

Konkurs „Wiem, co jem” dla 
uczniów klas ósmych szkół 
podstawowych z województwa 
świętokrzyskiego

Stowarzyszenie „Erbel – 
Szkoła Przyszłości”

wiedzy wojewódzki laureaci¹ 2025/2026



40.

Międzyszkolny Konkurs 
Matematyczny „Olimpijczycy są 
wśród nas”

I Liceum 
Ogólnokształcące im. 
gen. W. Sikorskiego we 
Włoszczowie

wiedzy wojewódzki laureaci¹ 2025/2026

41.
Nasz Patron - życie i działalność 
Józefa Piłsudskiego

Zespół Szkół nr 3 w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

42.
Wojewódzki Konkurs „Mistrz 
Rachunków” 

Szkoła Podstawowa nr 
19 im. Ireny Sendlerowej 
w Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

43.

Wojewódzki Konkurs 
Historyczno – Informatyczny 
„Bohaterowie naszej Małej 
Ojczyzny”

Zespół Szkół w 
Kostomłotach Drugich

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

44.

Wojewódzki Konkurs 
Historyczno-Czytelniczy – 
„Protesty robotnicze w Polsce w 
okresie PRL”

Pedagogiczna Biblioteka 
Wojewódzka im. 
Gustawa Herlinga-
Grudzińskiego w 
Kielcach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

45.

Wojewódzki Konkurs 
Ekonomiczny „Ekonomiczny 
PowerBank”

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Zbludowicach

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



46.

Ogólnopolski Młodzieżowy 
Konkurs Krajoznawczy 
„Poznajemy Ojcowiznę”

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze, Oddział 
Świętokrzyski im. 
Stanisława Jeżewskiego 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim

wiedzy wojewódzki I miejsce 2025/2026

47.

Wojewódzki Konkurs Teatralny 
„Scena jest dla nas”

Szkoła Podstawowa nr 
13 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. 
Władysława Jagiełły w 
Kielcach

wiedzy/artystyczny wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

48.

XV edycja Konkursów 
Profilaktycznych pod hasłem 
„Razem przeciwko AIDS i 
uzależnieniom”

I Liceum 
Ogólnokształcące im. 
gen. Władysława 
Sikorskiego we 
Włoszczowie

wiedzy/artystyczny wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

49.

Świętokrzyski Konkurs Piosenki 
Anglojęzycznej ATOM

VI Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Juliusza Słowackiego w 
Kielcach

artystyczny wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

50.

Świętokrzyski Konkurs Poezji w 
Języku Angielskim dla uczniów 
klas VII−VIII szkół podstawowych 
województwa świętokrzyskiego 
2026

Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach

artystyczny wojewódzki laureaci¹ 2025/2026



51.

Świętokrzyski Konkurs Poezji w 
Języku angielskim dla uczniów 
klas IV–VI szkół podstawowych 
województwa świętokrzyskiego 
2026

Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach

artystyczny wojewódzki laureaci¹ 2025/2026

52.

Świętokrzyski Przegląd Teatrów 
Szkolnych dla uczniów klas IV–
VIII szkół podstawowych 
województwa świętokrzyskiego

Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach

artystyczny wojewódzki laureaci¹ 2025/2026

53.

Wojewódzki Konkurs 
Recytatorski im. Wandy 
Łyczkowskiej

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. Wandy 
Łyczkowskiej w 
Ostojowie, Pedagogiczna 
Biblioteka Wojewódzka 
im. Gustawa Herlinga-
Grudzińskiego w 
Kielcach

artystyczny wojewódzki laureaci¹ 2025/2026

54.
Wojewódzki Konkurs Literacki 
"O Złote Pióro"

Biblioteka IV Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Kielcach

artystyczny wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

55.

Międzyszkolny Konkurs Kolęd i 
Pastorałek "Z aniołami 
zaśpiewajmy..."

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Tadeusza Kościuszki 
w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w 
Sędziszowie

artystyczny wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



56.
Wojewódzki Konkurs 
Recytatorski „Poezja dla Jana 
Pawła II”

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II                           
w Mściowie

artystyczny wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

57.
Konkurs plastyczny – „Sport w 
wyobraźni ucznia” (Igrzyska 
Dzieci) – finał wojewódzki

Wojewódzki Szkolny 
Związek Sportowy w 
Kielcach

artystyczny wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

58.

Konkurs plastyczny – „Sport w 
wyobraźni ucznia” (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
wojewódzki

Wojewódzki Szkolny 
Związek Sportowy w 
Kielcach

artystyczny wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

59.

Wojewódzki Konkurs Plastyczny 
Ćmielowskie korzenie. Ponad 
czasem. Wojewódzki Konkurs 
Plastyczny Ćmielowskie 
korzenie. Ponad czasem. pod 
hasłem JEGO ANIELSKOŚĆ

Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Krzysztofa 
Szydłowieckiego w 
Ćmielowie

artystyczny wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

60.
Mini koszykówka (Igrzyska 
Dzieci) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

61.
Mini piłka siatkowa (Igrzyska 
Dzieci) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

62.
Mini piłka ręczna (Igrzyska 
Dzieci) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



63.
Mini piłka nożna (Igrzyska Dzieci) 
– finał wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

64.

Czwórbój lekkoatletyczny 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

65.

Indywidualne biegi przełajowe 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

66.

Drużynowe zawody w pływaniu 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

67.
Tenis stołowy (Igrzyska Dzieci) – 
finał wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

68.
Szachy (Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

69.
Trójbój lekkoatletyczny (Igrzyska 
Dzieci) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



70.
Badminton drużynowy (Igrzyska 
Dzieci) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

71.

Sztafetowe biegi przełajowe 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

72.

Indywidualne zawody L-A 
rocznik 2013-2014 (Igrzyska 
Dzieci) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

73.

Indywidualne zawody L-A 
rocznik 2015 i młodsi (Igrzyska 
Dzieci) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

74.

Drużynowe biegi przełajowe 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

75.
Unihokej (Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

76.
Narciarstwo biegowe (Igrzyska 
Dzieci) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



77.

Sztafety L-A – sztafetowe biegi 
rozstawne imienia Małgorzaty 
Jamróz (Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

78.

Koszykówka 3x3 rocznik 2013 i 
młodsi (Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

79.
Rugby TAG (Igrzyska Dzieci) – 
finał wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

80.
Bilard (Igrzyska Dzieci) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

81.

Szkolna drużynowa liga 
lekkoatletyczna (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

82.

Drużynowe biegi przełajowe 
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) – 
finał wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



83.

Sztafetowe biegi przełajowe 
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) – 
finał wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

84.

Indywidualne biegi przełajowe 
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) – 
finał wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

85.
Koszykówka (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

86.

Piłka siatkowa (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

87.
Piłka nożna (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

88.
Piłka ręczna (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

89.

Badminton drużynowy (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



90.
Szachy (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

91.

Drużynowe zawody w pływaniu 
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) – 
finał wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

92.

Tenis stołowy (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

93.

Indywidualne zawody L-A 
(Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

94.
Unihokej (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

95.

Sztafety L-A – sztafetowe biegi 
rozstawne imienia Małgorzaty 
Jamróz (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026



96.

Narciarstwo biegowe (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

97.

Siatkówka plażowa (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

98.

Koszykówka 3x3 (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
wojewódzki – dziewcząt i 
chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

99.
Bilard (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał wojewódzki – 
dziewcząt i chłopców

Wojewódzki Szkolny 
Związek 
Sportowy w Kielcach

sportowy wojewódzki I, II, III miejsce 2025/2026

100.

Powiatowy Konkurs dla uczniów 
szkół podstawowych z powiatu 
ostrowieckiego ”Maths & 
English – My Passion”

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 7 im. 
Henryka Sienkiewicza w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim

wiedzy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

101.

Międzypowiatowy Konkurs 
Językowy ''JĘZYKOmaniacy w 
Staszku''

Liceum 
Ogólnokształcące nr I 
im. Stanisława Staszica 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim

wiedzy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



102.

Powiatowy Konkurs 
Mitologiczny ,,Świat starożytnej 
Grecji"

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. J. 
Korczaka w Busku-
Zdroju

wiedzy powiatowy laureaci¹ 2025/2026

103.
Powiatowy Konkurs Wiedzy „Idę 
na prawo”

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Armii 
Krajowej w Zawierzbiu

wiedzy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

104.
Powiatowy Konkurs Wiedzy „Idę 
na medycynę”

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Armii 
Krajowej w Zawierzbiu

wiedzy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

105.

Powiatowy Turniej Wiedzy o 
Krajach Niemieckojęzycznych

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 3 im. 
Bolesława Chrobrego w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim

wiedzy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

106.

Powiatowy Turniej „PROste 
finanse, czyli BANKowe zagadki”

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 14 im. 
Orląt Lwowskich w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim

wiedzy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



107.

Konkurs historyczny "Drogi do 
niepodległości. Polacy w latach 
1794-1918"

I Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Starachowicach, 
Stowarzyszenie 
Przyjaciół I Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Starachowicach „NASZA 
JEDYNKA” i Komisja 
Międzyzakładowa 
Pracowników Oświaty i 
Wychowania w 
Starachowicach 
NSZZ „Solidarność”

wiedzy powiatowy laureaci¹ 2025/2026

108.

Powiatowy Konkurs 
Matematyczno-Przyrodniczy „AS 
NAUK ŚCISŁYCH”

Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące 
Społecznego 
Towarzystwa 
Oświatowego w 
Starachowicach

wiedzy powiatowy laureaci¹ 2025/2026

109.

The Royal Family Competition 
Międzyszkolny Konkurs Wiedzy 
o brytyjskiej Rodzinie 
Królewskiej o zasięgu 
powiatowym

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Stefana 
Żeromskiego w Rudzie 
Malenieckiej

wiedzy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



110.

Powiatowy Konkurs Wiedzy 
Regionalnej „Moje Ponidzie”

Powiatowy Ośrodek 
Doradztwa i 
Doskonalenia 
Nauczycieli w Busku-
Zdroju

wiedzy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

111.

Międzyszkolny Konkurs na 
prezentację multimedialną, 
pracę graficzną i pracę 
plastyczną „Zaczęło się na 
Westerplatte…”

Szkoła Podstawowa nr 
12 im. Bohaterów 
Westerplatte w Kielcach

wiedzy/artystyczny powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

112.

Powiatowy Konkurs Recytatorski 
z Języka Angielskiego

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Armii 
Krajowej w Zawierzbiu

artystyczny powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

113.

Międzypowiatowy Konkurs 
Literacki „Skrzydłem Wiatru 
Pisane”

Powiatowy Ośrodek 
Doradztwa i 
Doskonalenia 
Nauczycieli w Busku-
Zdroju

artystyczny powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

114.
Międzyszkolny Konkurs Kolęd i 
Pastorałek

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 3 w 
Kielcach

artystyczny powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

115.

„Piosenka na Gwiazdkę” 
Międzyszkolny Konkurs Piosenki 
Świątecznej w Języku Obcym

Szkoła Podstawowa nr 
39 w Kielcach

artystyczny powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



116.

Konkurs Piosenki Anglojęzycznej 
„SOUNDS ENGLISH”

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 4 im. 
Partyzantów Ziemi 
Kieleckiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim

artystyczny powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

117.

Mistrzostwa Powiatu Kieleckiego 
Szkół Podstawowych w 
Warcabach Klasycznych

Szkoła Podstawowa im. 
Stefana Żeromskiego w 
Chmielniku, LUKKS 
OLIMPIA Kielce, Polski 
Związek Warcabowy

sportowy powiatowy laureaci¹ 2025/2026

118.

Międzyszkolny Konkurs 
Taneczny dla uczniów klas IV-VIII 
szkół podstawowych „Dance ma 
sens”

Szkoła Podstawowa nr 
28 im. Żołnierzy 4 pp 
„Czwartaków” w 
Kielcach (ZPO nr 1w 
Kielcach)

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

119.

Mini koszykówka (Igrzyska 
Dzieci) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

120.

Mini piłka siatkowa (Igrzyska 
Dzieci) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



121.

Mini piłka ręczna (Igrzyska 
Dzieci) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

122.

Mini piłka nożna (Igrzyska Dzieci) 
– finał powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

123.

Czwórbój lekkoatletyczny 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

124.

Indywidualne biegi przełajowe 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

125.

Drużynowe zawody w pływaniu 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu - 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



126.

Tenis stołowy (Igrzyska Dzieci) – 
finał powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

127.

Szachy (Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

128.

Trójbój lekkoatletyczny (Igrzyska 
Dzieci) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

129.

Badminton drużynowy (Igrzyska 
Dzieci) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

130.

Sztafetowe biegi przełajowe 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

131.

Indywidualne zawody L-A 
rocznik 2013-2014 (Igrzyska 
Dzieci) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



132.

Indywidualne zawody L-A 
rocznik 2015 i młodsi (Igrzyska 
Dzieci) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

133.

Drużynowe biegi przełajowe 
(Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

134.

Unihokej (Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

135.

Narciarstwo biegowe (Igrzyska 
Dzieci) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

136.

Sztafety L-A – sztafetowe biegi 
rozstawne imienia Małgorzaty 
Jamróz (Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



137.

Koszykówka 3x3 rocznik 2013 i 
młodsi (Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

138.

Rugby TAG (Igrzyska Dzieci) – 
finał powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

139.

Bilard (Igrzyska Dzieci) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

140.

Szkolna drużynowa liga 
lekkoatletyczna (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

141.

Drużynowe biegi przełajowe 
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) – 
finał powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



142.

Sztafetowe biegi przełajowe 
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) – 
finał powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

143.

Indywidualne biegi przełajowe 
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) – 
finał powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

144.

Koszykówka (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

145.

Piłka siatkowa (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

146.

Piłka nożna (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



147.

Piłka ręczna (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

148.

Badminton drużynowy (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

149.

Szachy (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

150.

Drużynowe zawody w pływaniu 
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) – 
finał powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

151.

Tenis stołowy (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



152.

Indywidualne zawody L-A 
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) – 
finał powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

153.

Unihokej (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

154.

Sztafety L-A – sztafetowe biegi 
rozstawne imienia Małgorzaty 
Jamróz (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

155.

Narciarstwo biegowe (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

156.

Siatkówka plażowa (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026



157.

Koszykówka 3x3 (Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) – finał 
powiatowy lub miejski dla 
miasta na prawach powiatu – 
dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

158.

Bilard (Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej) – finał powiatowy lub 
miejski dla miasta na prawach 
powiatu – dziewcząt i chłopców

Powiatowe szkolne 
związki sportowe

sportowy powiatowy I, II, III miejsce 2025/2026

¹ laureaci – w rozumieniu regulaminu zawodów


		2026-02-25T12:48:09+0000
	Piotr Jan Łojek




